О рассмотрении жалобы
ИП <>
<>

Настоящим уведомляем, что Ваша жалоба на действия Администрации Добринского муниципального района Липецкой области при проведении торгов на право заключения договора аренды земельного участка по адресу: Липецкая область Добринский район, п. Добринка, кадастровый номер 48:04:0600351:55) (извещение №2200005279000000010 на портале torgi.gov.ru), в соответствии со ст. 18.1 Федерального закона от 27.06.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» принята к рассмотрению.

Информация о поступлении жалобы размещена на официальном сайте Липецкого УФАС России - lipetsk.fas.gov.ru.

Заседание Комиссии по рассмотрению жалобы состоится <u>16.08.2022 в 11</u> <u>ч. 00 мин.</u> по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. 517а.

Вместе с тем, Вы вправе принять участие в заседании Комиссии дистанционно посредством Видеоконференцсвязи, для чего необходимо перейти по ссылке https://fas3.tconf.rt.ru/c/0008004573.

В целях подтверждения полномочий на представление интересов в Липецком УФАС России представителям при себе необходимо иметь: документ, удостоверяющий личность; документ подтверждающий полномочия лица на представление интересов организации.

В случае участия в заседании Комиссии дистанционно не позднее даты рассмотрения жалобы необходимо направить на адрес электронной почты: to48@fas.gov.ru, документ, подтверждающий полномочия лица на представление интересов организации.

Все направляемые в Липецкое УФАС России документы и информация

должны быть подписаны электронной подписью (ЭЦП), за исключением
случаев ее отсутствия по уважительным причинам.

Решение, принятое в результате рассмотрения жалобы, будет направлено на адрес электронной почты, указанный в жалобе.

Врио руководителя Липецкого УФАС России

<...>

Исп.<...>

тел.8(4742) <...>

2022-692